



WILHELM PETERSON-BERGER SÄLLSKAPET

Å r s m ö t e 2014

Protokoll från Årsmöte med Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet
fredagen den 28 mars 2014 kl 18 på "Sällskapet"
Arsenalsgatan 7, Stockholm.

1. Ordföranden hälsade medlemmarna välkomna till årsmötet, ett 40-tal medlemmar var närvarande.
2. Val av mötesordförande: Siv Wennberg
Val av mötessekreterare: Anna-Lisa Eriksson
3. Val av protokolljusterare och tillika rösträknare:
Amy Cedervall och Karl-Otto Hagen-Olsen
4. Dagordningen godkändes och fastställdes.
5. Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2013 föredrogs av ordföranden tillsammans med sekreteraren.
6. Räkenskaperna framlades av kassören:
Resultat ett överskott på kronor 20.000 för år 2013.
Medlemsantalet 2013-12-31 170 st.
7. Årsberättelsen och räkenskaperna fastställdes av årsmötet.
8. Revisorernas berättelse föredrogs av kassören, då ej någon av revisorerna var närvarande.
9. Årsmötet beslöt bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2013.
10. Val:
 - a. Styrelsens ordförande: Siv Wennberg omval
 - b. Styrelsens ledamöter: omval av Anna-Lisa Eriksson, Kurt Em. Eriksson, Curt Carlsson, Ulf Palmqvist och Ing-Marie Södergren.
Nyval Katarina Hamilton.
Suppleanter: omval Eva Karpe
nyval Gunilla EldebroDen nyvalda styrelsen presenterade sig.
 - c. Två revisorer och en suppleant: omval av Ulf Hedbäck och Lars Åkerblom med Lennart Brynielsson som suppleant.
 - d. Till Valberedning omvaldes Eric Alexander Carlenstolpe och nyval Henry Larsson, som ersätter Bengt Enflo, vilken avgår av hälsoskäl. Sammanställande är Eric A. Carlenstolpe.
11. Medlemsavgiften år 2015 fastställdes till oförändrad:
kronor 250:- för enskild medlem, kr. 350:- för medlemspar.

12. Information och rapporter

Anders Håkansta från Wilhelm Peterson-Berger Stiftelsen, Frösön, f.d. Kulturchef i Östersund, hälsade från verksamheten vid "Sommarhagen" och berättade, att Stiftelsen har ansträngt ekonomi. Ansökan om bidrag har gjorts till Kommunen och till Landstinget.

Det planeras en högtid i alutet av augusti med anledning av att det i år är 100 år sedan Wilhelm Peterson-Berger flyttade in på "Sommarhagen".

Frösö församling ger som vanligt en Wilhelm Peterson-Berger-konsert i Frösö kyrka söndagen efter Midsommardagen, som i år är den 22 juni. Efter Konserten hedras Wilhelm Peterson-Berger med en krans vid graven.

"Sommarhagen" håller öppet som brukligt under sommaren - och talversion av musikdramat Arnljot ges 5 - 13 juli 2014.

Bo Hyttner, skivbolaget Sterling, informerade om sina kontakter med Operan inför Jubileumsåret 2017, 150 år sedan Wilhelm Peterson-Berger föddes: Operan kommer att stängas på grund av en omfattande restaurering och har inga planer på att göra något omkring Jubileumsåret. Ordföranden Siv Wennberg har tillskrivit Operachefen Birgitta Svendén i ärendet men ej fått något svar.

Styrelsen för Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet kommer att undersöka möjligheterna att arrangera något, t.ex. i Stockholms Konserthus, med Sveriges Radio P 2 och media.

13. Övriga ärenden

Kassören meddelade, att Märtha och Lars Foyer givit ett bidrag till Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet, Källén-fonden, under år 2013.

14. Avslutning

Ordföranden avslutade årsmötet med att tacka medlemmarna för visat stöd och uppmärksamhet och välkomnade till Middag i den intilliggande Matsalen.

Genom kvällen livaktiga samtal och trivsam bordsgemenskap.

Agnes Auer, Musik-högskolan, en av deltagarna i Master Class hösten 2013, framförde varmt och personligt ett program med Wilhelm Peterson-Berger sånger. Vid pianot Anders Wadenberg.

Ordföranden samtalade med Anders Håkansta, som förmedlade aktuellabilder från "Sommarhagen", och längre fram under middagen berättade Ester Bodin minnen från "Sommarhagen" under en lång följd av år.

Avslutningsvis samtalade ordföranden med Bo Hyttner, direktör för skivbolaget Sterling, som informerade om sin verksamhet med W P-Bs musik och presenterade idag den första CDn i en serie om åtta i Siv Wennbergs operakarriär.

Vid protokollet:

Anna-Lisa Eriksson
Anna-Lisa Eriksson

Justeras:

Siv Wennberg
Siv Wennberg

Justeras:

Amy Cedervall
Amy Cedervall

Karl-Otto Hagen-Olsen
Karl-Otto Hagen-Olsen

Verksamhetsberättelse för år 2013

Under 2013 har Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet traditionsenligt anordnat två träffar för medlemmarna. Vårsammankomsten med årsmöte ägde rum den 22 mars på "Sällskapet". Höstmötet utgjordes av en Musikalisk Salong omkring Wilhelm Peterson-Bergers verk, den 8 november.

Styrelsen har haft fyra protokollförda sammanträden:

23/1 i Manne Siegbahnvillan, Stockholms universitet, 22/3 på "Sällskapet" före årsmötet, 10/6 och 16/9 hos ordföranden Siv Wennberg, Odengat.32, Stockholm. Ordförandens Sommarbrev och Höstbrev har sänts till medlemmarna.

Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet hade vid årsskiftet 2013-2014
170 medlemmar.

Styrelseledamöter valda vid årsmötet 2013 har varit Siv Wennberg, ordförande, Anna-Lisa Eriksson, sekreterare, Ulf Palmqvist, kassör, Kurt Em. Eriksson, Curt Carlsson och Ing-Marie Södergren. Styrelsesuppleanter har varit Ann-Christin Biel, Per Enflo och Eva Karpe.

Wilhelm Peterson-Berger Stiftelsens representant i Sällskapets styrelse har varit Lena Byström med Anders Håkansta som suppleant hela året.

Revisorer under året har varit Ulf Hedbäck och Lars Åkerblom med Lennart Brynielsson som suppleant.

Till ledamöter av valberedningen valdes på årsmötet Bengt Enflo och Eric Alexander Carlenstolpe.

Vid årsmötet den 22 mars på "Sällskapet" gav Elisabeth och Tord Wallström en mycket uppskattad konsert med tonsättningar av Wilhelm Peterson-Berger. Vid pianot Anders Wadenberg. Höstmötet den 8 november i Katarina Församlingssal samlade ett 40-tal, och Solveig Faringer gav en Musikalisk Salong med texter av Wilhelm Peterson-Berger, ett flertal verk som inte sjunges så ofta. Solveig Faringer bar fram sångskatten mästerligt. Vid flygeln Anders Wadenberg. Aftonen slöts med en enkel supé.

I april 2013 utgav Henrik Karlsson, docent i musikvetenskap vid Göteborgs universitet och Forskningssekretare vid Kungliga Musikaliska akademien, verket Biografin Wilhelm Peterson-Berger Tondiktare och kritiker. Sällskapets styrelse har genom Curt Carlsson framfört styrelsens tack för den berikande och levande bilden av tonsättaren, kritikern och människan Wilhelm Peterson-Berger.

Tonsättaren Professor Sven-David Sandström tillfrågades under året av styrelsen med önskan att han inträder som hedersledamot i Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet, en fråga som Sven-David Sandström besvarade med ett varmt Ja tack.

Masterclass i Romanssång med ordföranden hovsångerskan Siv Wennberg som ledare hölls 5 dagar 28/10 - 1/11 i Stockholms Musikpedagogiska Institut, SMI, Eriksbergsgatan 8 B, Stockholm. 6 sångare deltog och gav tillsammans en väl genomarbetad Romanskonsert, då många verk av Wilhelm Peterson-Berger framfördes, i Kronprinsesse Märthas Kirke, Norska kyrkan på Söder, den 3 november, en konsert som uppskattades av en stor publik. Ett flertal konsertpianister och sångare återfanns i publiken. Anders Wadenberg vid flygeln skicklig och koncentrerad genom hela Masterclass och vid den avslutande Romanskoncerten. En av deltagarna i Masterclass framförde till Siv Wennberg och till Anders Wadenberg samtligas stora tack för en konstruktiv undervisning.

Vid det efterföljande samkvämet talade Anna-Lisa Eriksson och framförde styrelsens och sitt personliga Tack till Siv Wennberg för arbetet med genomförandet av en förnämlig Masterclass i Romanssång.

Styrelsen tackar för medlemmarnas stöd, förtroende och engagemang under det gångna verksamhetsåret.

Stockholm den 28 mars 2014
Styrelsen

Siv Wennberg

Ordförande

Anna-Lisa Eriksson

Sekreterare

Ulf Palmqvist

Kassör